básicas de saúde e Hospital Municipal, para atender as demandas da Secretaria de Saúde
do Município de Itaitinga - CE.

Empresas Vencedoras: Lote 01 - LIMP-TUDO serviços de Limpeza e Conservação
LTDA-EPP, inscrita no CNPJ Nº 03.825.354/0001-63, com O valor global de R$ 214.924,32
(duzentos e quatorze mil e novecentos e vinte e quatro reais e trinta e dois centavos).
Adjudico e Homologo de acordo com O art. 28, inciso I, da Lei Federal Nº 14.133/21 e suas
demais determinações - Angelo Luis Leite Nobrega - Ordenador de Despesa - Secretaria de
Saúde do Município de Itaitinga.

Itaitinga - Ce, 26 de dezembro de 2024.

[...]

C V Tome Serviços - ME Objeto: Contratação
de empresa para prestação de serviço de reforma da quadra poliesportiva do BAIRRO Nossa
Senhora de Fátima, na Rua Major Diógenes, S/N, Centro, Jaguaribara/CE, conforme
especificações do projeto básico em anexo. Valor Total: R$ 259.630,05 (duzentos e
cinquenta e nove mil, seiscentos e trinta reais e cinco centavos). Programa de Trabalho:
Exercício 2024 Projeto 1001.278120028.1.021 Construção, Ampliação, Reforma e
Modernização de Equipamentos Desportivos, Classificação econômica 4.4.90.51.00 Obras e
instalações, Subelemento 4.4.90.51.99, no valor de R$ 259.630,05.

[...]

diversas. assinatura da ata: 26.12.2024. vigência: 12 (doze) meses a contar da assinatura.

Empresa Adjudicada e Homologada: G C da Silva LTDA, inscrita no CNPJ nº
47.048.183/0001-89, vencedora dos Lotes: 01,03,06,07 e 09. Valor estimado global dos lotes
R$ 5.219.226,00 (cinco milhões, duzentos e dezenove mil, duzentos e vinte e seis reais).

A ata com os preços e demais especificações encontra-se disponibilizada para
consulta no Setor de Licitações.

Jucás (CE), 26 de dezembro de 2024.
CLAUDIO ROBERTO DE OLIVEIRA LUNA

Pregoeiro

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços N° 019/2024.02 - Pregão Eletrônico n° SRP Nº 019/2024-SMD.

[...]

Assinatura da Ata: 26.12.2024. Vigência: 12 (doze) meses
a contar da assinatura.

Empresa adjudicada e homologada: P J R de Souza LTDA, inscrita no CNPJ nº
37.328.688/0001-43, vencedora dos Lotes: 02,04,05,10 e 11. Valor estimado global dos
lotes R$ 2.008.028,00 (Dois milhões, oito mil e vinte e oito reais).

A ata com os preços e demais especificações encontra-se disponibilizada para
consulta no Setor de Licitações.

Jucás (CE), 26 de dezembro de 2024.
CLAUDIO ROBERTO DE OLIVEIRA LUNA

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAVRAS DA MANGABEIRA

AVISO